[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

                       №___
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение
2 к постановлению Администрации
города Волгодонска от 23.08.2010
№ 2081 «О создании городской

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.08.2010 № 2081 «О создании городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П.Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                           В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Волгодонска
   Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от ___________ № ___
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска
от 23.08.2010 № 2081

Состав

городской межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений

	Потапов
Виктор Петрович
	–
	заместитель главы Администрации

города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями, председатель комиссии

	Малюгин

Андрей Викторович
	–
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шульга

Александр Николаевич
	–
	главный специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батлуков

Игорь Владимирович
	–
	депутат Волгодонской городской Думы, заместитель председателя Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Белоглазова

Елена Петровна
	–
	главный специалист отдела опеки и попечительства Управления образования г.Волгодонска

	Брежнев

Алексей Александрович

	–
	депутат Волгодонской городской Думы, председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента
(по согласованию)

	Верехин

Дмитрий Александрович

Владимирова

Елена Викторовна
	–

–
	начальник филиала по г.Волгодонску ФКУ УИИ ГУФСИН России по РО

(по согласованию)
старший инспектор по пропаганде отдела ГИБДД Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское»

(по согласованию)

	Кузнецова

Лариса Викторовна

	–
	начальник отдела дополнительного образования и информационно-методического сопровождения образовательных учреждений Управления образования г.Волгодонска

	Носов

Виктор Николаевич

Постол

Марина Анатольевна

	–

–
	сотрудник отдела УФСБ России по Ростовской области в г.Волгодонске

(по согласованию)
руководитель сектора по вопросам культуры, образования, просвещения и благотворительности Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Русецкая

Наталья Романовна

Серебрякова

Татьяна Анатольевна

Тараскина
Елена Сергеевна
	–

–

–

	старший инспектор Отдела культуры             г.Волгодонска

главный специалист – ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска
начальник отдела по обеспечению деятельности депутатов городской Думы в избирательных округах (микрорайонах) и взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления (ТОС) (по согласованию)

	Воробьева

Ирина Станиславовна

	–
	начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова